公告编号：2020-008

证券代码：832421 证券简称：恐龙谷 主办券商：申万宏源

云南世界恐龙谷旅游股份有限公司

关于应对疫情的进展补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

云南世界恐龙谷旅游股份有限公司（以下简称“公司”）积极履

行信息披露义务，已于 2020 年 4 月 8 日在全国股份转让系统官网上

发布了《关于应对疫情的进展公告》（2020-007 号），公司对应对

疫情进展情况尚有补充，现予以公告：

公司已于 2020 年 4 月 5 日起全面恢复经营，员工到岗率约为

80.5%。由于疫情影响，旅客出行游玩意愿明显减弱，导致旅游区游

客人数较往年同期大幅减少。截至 2020 年 4 月 8 日，恐龙谷游客量

与去年同期相比减少 68.54%。根据上述情况，恐龙谷预计 2020 年全

年受疫情影响，收入损失比较严重，其中一季度实际收入较上年同期

减少 67.03%，预计二季度实际收入较上年同期减少率超过 50%。收入

项目影响主要为：门票业务、温泉酒店板块业务、合作分成业务、附

加服务业务及其他业务。

公司目前现金流能够支持生产经营和日常管理的正常运转，受疫

情影响，预计 2020 年上半年公司营业业绩为亏损。下一步公司将积

极采取措施，加强宣传和营销，全力降低疫情造成的损失和不利影响。

公告编号：2020-008

特此公告。

云南世界恐龙谷旅游股份有限公司

董事会

2020 年 4月 10 日